
UCHWAŁA NR XLIV/330/2023 
RADY GMINY CZASTARY 

z dnia 21 grudnia 2023 r. 

w sprawie: wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Czastary na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 4pkt 9 lit.„d” ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( 
Dz. U. z 2023 r. poz. 40 )  oraz art. 211, 212, 214, 217, 222, 235 236, 237, 239, 258, 264) ust 3 Ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( Dz. U. 2022 r. poz. 583, poz. 655,   poz. 1079, poz. 1283, 
poz.1634, poz. 1692, poz. 1747,poz. 1768., poz. 2414, Dz U,  z 2023 poz 412, poz 658 ) oraz art. 111 ustawy 
z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku  z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 
państwa ( Dz. U. z 2022 r. poz. 583, poz. 584, poz. 830, poz. 930, poz. 1002, poz. 1087, poz. 1161)Rada 
Gminy  Czastary  uchwala, co następuje : 

§ 1. Plan wydatków budżetu gminy na 2023 rok otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Plan  zadań  inwestycyjnych  przyjętych  do  realizacji  w  roku   2023 otrzymuje brzmienie zgodnie z  
Załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Plan dotacji udzialanych z budżetu j.s.t realizowanych przez podmioty należące i nie należące do 
sektora finansów publicznych w 2023 r. otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 3. 

§ 4. . Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Czastary 

§ 5. , Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

 Przewodniczący Rady Gminy Czastary 
 

Marek Dudka 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9372EAA0-E372-45B1-B031-D5E49C034B03. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLIV/330/2023 

Rady Gminy Czastary 

z dnia 21 grudnia 2023 r. 

Rodzaj zadania: Własne                  
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dzi
ał Rozdzi

ał 
§ 
/ 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzeni

a i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowan
e z 

udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłat
y z 

tytułu 
poręcz

eń i 
gwaran

cji 

obsługa 
długu  

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 
udział

ów 

Wniesieni
e 

wkładów 
do spółek 

prawa 
handlowe

go 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

przed zmianą 2 000 400,00 1 763 400,00 1 763 400,00 71 730,00 1 691 670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 237 000,00 237 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -100 000,00 -100 000,00 -100 000,00 0,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400   

Wytwarzanie i zaopatrywanie 
w energię elektryczną, gaz i 
wodę 

po zmianach 1 900 400,00 1 663 400,00 1 663 400,00 71 730,00 1 591 670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 237 000,00 237 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 505 400,00 1 505 400,00 1 505 400,00 71 730,00 1 433 670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -100 000,00 -100 000,00 -100 000,00 0,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  40095  Pozostała działalność 
po zmianach 1 405 400,00 1 405 400,00 1 405 400,00 71 730,00 1 333 670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 130 000,00 68 000,00 68 000,00 0,00 68 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 62 000,00 62 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 700   Gospodarka mieszkaniowa 
po zmianach 135 000,00 73 000,00 73 000,00 5 000,00 68 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 62 000,00 62 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 130 000,00 68 000,00 68 000,00 0,00 68 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 62 000,00 62 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  70095  Pozostała działalność 
po zmianach 135 000,00 73 000,00 73 000,00 5 000,00 68 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 62 000,00 62 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 710   Działalność usługowa 
po zmianach 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  71004  Plany zagospodarowania 

przestrzennego 
po zmianach 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 162 704,91 162 704,91 147 372,41 7 882,41 139 490,00 6 332,50 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 754   Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa 
po zmianach 173 704,91 173 704,91 158 372,41 7 882,41 150 490,00 6 332,50 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 162 704,91 162 704,91 147 372,41 7 882,41 139 490,00 6 332,50 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75412  Ochotnicze straże pożarne 
po zmianach 173 704,91 173 704,91 158 372,41 7 882,41 150 490,00 6 332,50 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 9 384 912,82 8 423 412,82 7 489 072,94 6 052 900,89 1 436 172,05 645 000,00 289 339,88 0,00 0,00 0,00 961 500,00 961 500,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -5 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 900,00 -5 900,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 100,00 4 100,00 0,00 0,00 0,00 801   Oświata i wychowanie 
po zmianach 9 383 112,82 8 423 412,82 7 489 072,94 6 052 900,89 1 436 172,05 645 000,00 289 339,88 0,00 0,00 0,00 959 700,00 959 700,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 6 383 269,80 5 441 769,80 4 656 769,80 4 040 631,80 616 138,00 565 000,00 220 000,00 0,00 0,00 0,00 941 500,00 941 500,00 0,00 0,00 0,00  80101  Szkoły podstawowe 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9372EAA0-E372-45B1-B031-D5E49C034B03. Podpisany Strona 1



zwiększenie 4 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 100,00 4 100,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 6 387 369,80 5 441 769,80 4 656 769,80 4 040 631,80 616 138,00 565 000,00 220 000,00 0,00 0,00 0,00 945 600,00 945 600,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 161 788,27 2 141 788,27 1 998 573,39 1 565 508,39 433 065,00 80 000,00 63 214,88 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -5 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 900,00 -5 900,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80104  Przedszkola  
po zmianach 2 155 888,27 2 141 788,27 1 998 573,39 1 565 508,39 433 065,00 80 000,00 63 214,88 0,00 0,00 0,00 14 100,00 14 100,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 182 377,00 1 182 377,00 959 930,00 422 286,00 537 644,00 0,00 222 447,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 44 000,00 44 000,00 44 000,00 0,00 44 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 852   Pomoc społeczna 
po zmianach 1 226 377,00 1 226 377,00 1 003 930,00 422 286,00 581 644,00 0,00 222 447,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 454 000,00 454 000,00 454 000,00 0,00 454 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 44 000,00 44 000,00 44 000,00 0,00 44 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85202  Domy pomocy społecznej 
po zmianach 498 000,00 498 000,00 498 000,00 0,00 498 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 327 438,50 327 438,50 327 438,50 120 029,50 207 409,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 700,00 5 700,00 5 700,00 0,00 5 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 855   Rodzina 
po zmianach 333 138,50 333 138,50 333 138,50 120 029,50 213 109,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 50 206,00 50 206,00 50 206,00 46 286,00 3 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85504  Wspieranie rodziny 
po zmianach 50 706,00 50 706,00 50 706,00 46 286,00 4 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 52 000,00 52 000,00 52 000,00 0,00 52 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 200,00 3 200,00 3 200,00 0,00 3 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85508  Rodziny zastępcze 
po zmianach 55 200,00 55 200,00 55 200,00 0,00 55 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 141 500,00 141 500,00 141 500,00 0,00 141 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85510  Działalność placówek 

opiekuńczo-wychowawczych 
po zmianach 143 500,00 143 500,00 143 500,00 0,00 143 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 670 215,19 2 357 479,84 2 351 979,84 67 298,35 2 284 681,49 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 312 735,35 1 312 735,35 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 25 100,00 25 100,00 25 100,00 0,00 25 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900   Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 
po zmianach 3 695 315,19 2 382 579,84 2 377 079,84 67 298,35 2 309 781,49 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 312 735,35 1 312 735,35 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 355 233,35 242 498,00 236 998,00 23 498,00 213 500,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 112 735,35 1 112 735,35 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 25 100,00 25 100,00 25 100,00 0,00 25 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90095  Pozostała działalność 
po zmianach 1 380 333,35 267 598,00 262 098,00 23 498,00 238 600,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 112 735,35 1 112 735,35 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 890 000,00 890 000,00 0,00 0,00 0,00 890 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 921   Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 
po zmianach 896 000,00 896 000,00 0,00 0,00 0,00 896 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 103 000,00 103 000,00 0,00 0,00 0,00 103 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  92116  Biblioteki 
po zmianach 109 000,00 109 000,00 0,00 0,00 0,00 109 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 24 214 642,94 19 504 210,59 16 887 191,21 9 558 377,34 7 328 813,87 1 632 832,50 798 486,88 35 700,00 0,00 150 000,00 4 710 432,35 4 710 432,35 32 570,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -105 900,00 -100 000,00 -100 000,00 0,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 900,00 -5 900,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 105 900,00 101 800,00 95 800,00 5 000,00 90 800,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 100,00 4 100,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 24 214 642,94 19 506 010,59 16 882 991,21 9 563 377,34 7 319 613,87 1 638 832,50 798 486,88 35 700,00 0,00 150 000,00 4 708 632,35 4 708 632,35 32 570,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Zlecone                  
Z tego: 

z tego: z tego: Dzi
ał Rozdzi

ał 
§ 
/ 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  z tego: dotacje na świadczenia wydatki na wypłat obsługa 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i w tym: zakup i Wniesieni

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9372EAA0-E372-45B1-B031-D5E49C034B03. Podpisany Strona 2



jednostek 
budżetowych 

wynagrodzeni
a i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

zadania 
bieżące na rzecz osób 

fizycznych; programy 
finansowan

e z 
udziałem 

środków, o 
których 

mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

y z 
tytułu 
poręcz

eń i 
gwaran

cji 

długu  zakupy 
inwestycyjne na programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

objęcie 
akcji i 
udział

ów 
e 

wkładów 
do spółek 

prawa 
handlowe

go 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 1 942 137,02 1 942 137,02 800 387,79 240 016,74 560 371,05 0,00 1 141 749,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 1 942 137,02 1 942 137,02 800 387,79 240 016,74 560 371,05 0,00 1 141 749,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9372EAA0-E372-45B1-B031-D5E49C034B03. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLIV/330/2023 

Rady Gminy Czastary 

z dnia 21 grudnia 2023 r. 

 Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

 400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 237 000,00 

  40002  Dostarczanie wody 237 000,00 

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 237 000,00 

 
   

Budowa stacji uzdatniania wody wraz z ujęciem wód podziemnych oraz 
całej niezbędnej technologii i infrastruktury technicznej  na terenie gminy 
Czastary   

237 000,00 

 600   Transport i łączność 2 104 627,00 

  60016  Drogi publiczne gminne 1 392 814,00 

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 822 814,00 

    Przebudowa i remont drogi gminnej nr 118102E w miejscowości Krajanka 492 000,00 

    Przebudowa i remont dróg na terenie gminy Czastary - dokumentacja 
projektowa 80 000,00 

    Remont dróg gminnych  w miejscowościach Jaworek i Stępna 250 814,00 

   6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 570 000,00 

    Przebudowa i remont drogi gminnej nr 118102E w miejscowości Krajanka 570 000,00 

  60018  Działalność Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg 711 813,00 

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 711 813,00 

    Remont dróg gminnych  w miejscowościach Jaworek i Stępna 711 813,00 

 700   Gospodarka mieszkaniowa 62 000,00 

  70095  Pozostała działalność 62 000,00 

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 12 000,00 

    Zakup klimatyzacji dla Centrum Kultury w Kątach Wallichnowskich  12 000,00 

   6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 

    Zakup działki w miejscowości Jaworek 50 000,00 

 750   Administracja publiczna 32 570,00 

  75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 32 570,00 

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 

    Realizacja Projektu p.n. " Dostępna Gmina" 0,00 

   6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 27 450,00 

    Realizacja Projektu p.n. " Dostępna Gmina" 27 450,00 

   6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 120,00 

    Realizacja Projektu p.n. " Dostępna Gmina" 5 120,00 

 801   Oświata i wychowanie 959 700,00 

  80101  Szkoły podstawowe 945 600,00 

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 945 595,54 

 
   

Budowa polegająca na rozbudowie szkoły o stołówkę z zapleczem 
kuchennym i wyposażeniem oraz świetlicy szkolnej przy Szkole 
Podstawowej im.Bohaterów Września 1939 r w Czastarach 

641 495,54 

    Zakup pieca c.o.  dla Szkoły Podstawowej im. Bohaterów Września 1939 
r. 172 100,00 

    Zakup pieca c.o. dla Szkoły Podstawowej w Parcicach 132 000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9372EAA0-E372-45B1-B031-D5E49C034B03. Podpisany Strona 1



   6100 Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze środków otrzymanych z 
Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych. 4,46 

 
   

Budowa polegająca na rozbudowie szkoły o stołówkę z zapleczem 
kuchennym i wyposażeniem oraz świetlicy szkolnej przy Szkole 
Podstawowej im.Bohaterów Września 1939 r w Czastarach 

4,46 

  80104  Przedszkola  14 100,00 
 
   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 14 100,00 

    Budowa ogrodzenia przy Publicznym Przedszkolu Samorządowym w 
Czastarach 14 100,00 

 900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 312 735,35 

  90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 200 000,00 

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 200 000,00 

    Budowa kanalizacji na terenie gminy Czastary - dokumentacja projektowa 0,00 

    Budowa kanalizacjii sanitarnej dla miejscowości Radostów Pierwszy i 
Drugi - Gmina Czastary 200 000,00 

  90095  Pozostała działalność 1 112 735,35 

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 90 000,00 

    Termomodernizacja budynków użyteczności publicznej wraz z instalacją 
odnawialnych źródeł energii 40 000,00 

    Zakup ciągnika wraz z przyczepą 50 000,00 

   6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 1 022 735,35 

    Termomodernizacja budynków użyteczności publicznej wraz z instalacją 
odnawialnych źródeł energii 1 022 735,35 

   
 Razem 4 708 632,35 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9372EAA0-E372-45B1-B031-D5E49C034B03. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XLIV/330/2023 

Rady Gminy Czastary 

z dnia 21 grudnia 2023 r. 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu j.s.t., realizowanych  

przez podmioty należące do sektora finansów publicznych w 2023 r. 

L
p. 

Dz. Rozdz. Nazwa zadania/ podmiotu Kwota 
dotacji 

podmiotowej 

Kwota 
dotacji 
celowej 

1. 758 75809 Dowóz dzieci niepełnosprawnych   z terenu Gminy 
Czastary/ Gmina Sokolniki 

 27 500,- 

2. 758 75809 Dofinansowanie kosztów funkcjonowania transportu 
zbiorowego w zakresie przewozów autobusowych                   
o charakterze użyteczności publicznej - Powiat 
Wieruszowski 

  
 

4 000,- 

3. 801 80104 Zwrot kosztów  dotacji udzielonej na dzieci będącymi 
mieszkańcami gminy Czastary, a uczęszczający                      
do przedszkola na terenie  innych gmin  

 80 000,- 

4. 921 92109 Gminny Ośrodek Kultury w Czastarach 787 000,-  
5. 921 92116 Gminna Biblioteka Publiczna  w Czastarach 109 000,-  
    Ogółem:       896 000,- 111 500,- 

 
Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu j.s.t., realizowanych przez podmioty 

 nie należące do sektora finansów publicznych w 2023 r.  

 

1. 801 80101 Niepubliczna jednostka systemu oświaty  565 000,-  
2. 926 92695 Zadania z zakresu kultury fizycznej  50 000,- 
3. 926 92695 Zadania z zakresu kultury fizycznej- projekty w trybie 

pozakonkursowym 
 4 500,- 

4. 900 90095 Zadania z zakresu kultury fizycznej- projekty w trybie 
pozakonkursowym: Stowarzyszenie Wsi Radostów - 
realizacja projektu: „ Modernizacja Sali OSP 
w Radostowie” 

 

 
 

5 500,- 

 
 

5. 754 75412 Realizacja projektu p.n.  „ Utworzenie strefy relaksu dla 
mieszkańców sołectwa Krajanka i Jaworek” 

  

2 983,- 
6. 754 75412 Wkład  własny  na projekt dot. zakupu umundurowania 

dla OSP w Parcicach - dla sekcji młodzieżowej 
 727,- 

7.  754 75412 Wkład własny na projekt: ” Wyposażenie w sprzęt 
ratowniczo-gaśniczy, remont i modernizacja strażnic 
jednostek Ochotniczych Straży Pożarnych z terenów 
wiejskich” 

 2 622,50 

    Ogółem: 565 000,- 66 332,50 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9372EAA0-E372-45B1-B031-D5E49C034B03. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XLIV/330/2023 RADY GMINY CZASTARY z dnia 21 grudnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3


